Si quis vero, quod fieri minime credimus, aliquis ex propinquis
nostris aut aliqua subrogata persona, hunc nostrum votum violare
temptaverit, sit tamdiu confusus et extraneus a catholica fide

1 Si hemos de atenernos al titulo de esta escritura, la iglesia de San Cebridn
estaba en los términos de Cardefadijo,
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usquequo satisfaciat omnibus fratribus; et inferat ad dominus terre
auri duo talentum; et hec scripta firmis et stabilis permaneat in
seculum, amen,

Facta carta tradictionis notum die Kalendas Decembris, Era
TXVIIIL?", rex Ranimiro in Legione, et comite Garsea Fredinandiz
in Castella. '

Ego Argelo abbatisa et frater Valero et Onneca, qui hanc tradi-
tionem fieri voluimus, manus proprias sygnos inpressimus v« v« 4 4,
et testibus tradimus ad rovorandum: ARGELO.

Cardellus abba testis.—Munnio presbiter testis.—Froyla testis.—
Munnio testis,—Cixila testis.—Sisebutus presbiter testis.— Gude-
meri rb.

— Bee. fol. 35, col. 1,
CXXXII
29 de Marzo 988.
DE QUINTANA

In Dei nomine.—Ego domna Eilo, placuit mici spontanea;mea
voluntate, et vendo ad tibi germano meo Tellu presbiter mea ratio-
ne in illo agro qui est in aditos de villa qui dicitur Quintana, et est
iusta via discussa, et de alia pars, agro de tibi Tellu presbiter; et
dedistis ad me domna Eilo tu Tellu presbiter in precio quantum
mici placuit, id est, V. solidos argenti; et de ipso precio tibi Tellu
presbiter nicil remansit debito; abeas, teneas, vindices atque defen-
das tu Tellu presbiter ipso agro iure quieto, amen.

Si vero ego domna Eilo aut filiis aut neptis vel propinquis seu
extraneis, quisquis contra tibi Tellu presbiter pro ipso agro venerit
que judicium compulsantis, qualiter sit maledictus a Deo et ipso
agro reddat dupplato, et ad regiam partem conferat XXX, soli-
dos argenti.

Facta carta venditionis vel conparationis die notum TI1I. Kalen-
das Aprilis, Era TXXVL* regnante rex Vermudo in Legione, et co-
mite Garsea Fredinandiz in Castella.

Fgo domna Eilo seriptura venditionis vel comparationis fieri
lussi, legente audivi, manu propria roboravi +, et testibus tradidi
ad rovorandum,

10
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Petrus testis.—Ciprianus testis.—Obeco testis.—Sancio hic.—An-
naia testis.—Belliti hic.—Bermudo testis.—Secemeno hie.

— Bee. {ol. 35, col. 3.

CXXXIII
1 de Octubre 945.
DE ATILIO

In Dei nomine.—Nos omnes pernominatos, id est, Gundissalbo
Addilio, Didaco, Arias, Falconius Belastar, Severo, Endura, Didaco
domno Patre, Munnio, Severo Senleci et aliis heredes, tibi domno
Stefano abba vel omnibus fratribus coabitantes in Karadigna; pla-
cuit nobis pro remedio animabus nostris ut ipsa ¢cclesia Sanctorum
Petri et Pauli, qui est sita in rivulo de Cardenia de Atilio, quum
terris, vineis, ortis, pumares, ex nostro iure sit ablata, et in vestra
potestate maneat confirmata per secula. Similiter ego Sancioni ipsa
tercia parte quod abeo in ypsa gcclesia Sancti Petri tam in terris
vel vineis, pumares, quod vindicari pro iudicio meo eo quod fuissem
mandatore in voce de ipsos heredes, trado pro anima mea ipsam
terciam partem quod abeo in ipsa gcclesia in domum Sancti Petri;
et aceepi in honore saia carmez.